

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

DĖL KOMPENSACIJOS SKYRIMO IR IŠMOKĖJIMO TRŪKSTAMOS SPECIALYBĖS GYDYTOJAMS, ATVYKUSIEMS Į PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠĄSIAS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGAS KOMISIJOS PROTOKOLAS NR. KGS-1-(4.60)

2021 m. liepos 30 d.
Pakruojis

Posėdis įvyko 2021 m. liepos 29 d. nuo 11.00 val. iki 12.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Virginijus Kacilevičius, Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotojas, komisijos pirmininkas.

Posėdžio sekretorė - Dovilė Kupčiūnienė, Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir Civilinės metrikacijos skyriaus Civilinės metrikacijos ir archyvų poskyrio vyresnioji archyvarė.

Komisiją sudaro 6 nariai.

Dalyvavo: Virginijus Kacilevičius - Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, Pakruojo rajono savivaldybės mero pavaduotojas, komisijos pirmininkas, Vilma Žuvininkienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos vyriausioji specialistė, savivaldybės gydytoja, komisijos narė, Nijolė Špejerienė – Pakruojo rajono savivaldybės administracijos Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja, komisijos narė, Adelė Dobilienė – Pakruojo rajono savivaldybės Bendruomenės sveikatos tarybos narė, komisijos narė, Pranciška Lopetienė – VšĮ Pakruojo rajono pirminės sveikatos priežiūros centro šeimos gydytoja, komisijos narė.

Nedalyvavo: Povilas Karvelis – Pakruojo rajono savivaldybės tarybos narys, komisijos narys.

DARBOTVARKĖ

Dėl VšĮ Pakruojo ligoninės prašymo kompensacijai skirti.

NUTARTA: Bendru sutarimu darbotvarkei pritarta.

Komisijos pirmininkas V Kacilevičius, dėl galimo privačių ir viešųjų interesų konflikto, pareiškė pageidavimą nusišalinti nuo klausimo svarstymo.

Nijolė Špejerienė pateikė informaciją, kad V. Kacilevičiaus žmona dirba VšĮ Pakruojo ligoninės personalo darbuotoja, nepriima jokių sprendimų ir jokios įtakos dėl kompensacijos skyrimo neturi, bet dirba įstaigoje ir rengia dokumentus personalo klausimais.

BALSUOTA: Dėl V. Kacilevičiaus nusišalinimo: „už“ – 0, „prieš“ – 4, „susilaikė“ – 0.

NUTARTA: Nepritarti nusišalinimui.

SVARSTYTA: Dėl VšĮ Pakruojo ligoninės prašymo kompensacijai skirti. (dokumentai pridedami).

Komisijos nariai susipažino ir nagrinėjo 2021 m. birželio 21 d. Nr. S- 183 VšĮ Pakruojo ligoninės direktoriaus pateiktus dokumentus. Remiantis darbo sutartimi ir jos papildymais gydytojas (*inf. neskelbiama*) nuo 2021 m. balandžio 1 d. laikinai eina Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjo – gydytojo pareigas 0,5 etato, nuo 2021 m. gegužės 3 d. Hemodializės centro dienos stacionare dirba šeimos gydytoju 0,25 etato ir nuo 2021 m. birželio 1 d. padidintas darbo krūvis iki 0,75 etato l. e. Palaikomojo gydymo ir slaugos skyriaus vedėjo-gydytojo pareigose.

Komisijos nariai pastebėjo, kad įstaiga charakterizuoja gydytoją kaip pareigingą, imlų įvairioms naujovėms ir pasiūlymams, niekada neatsisakantį pavaduoti kolegų.

Pagal Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2019 m. rugpjūčio 29 d. sprendimu Nr. T-214 “Dėl Kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstamos specialybės gydytojams, atvykusiems dirbti į Pakruojo rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos priežiūros įstaigas patvirtinimo“, patvirtinto tvarkos aprašo 5.3 punktą – transporto priemonės (lengvojo automobilio) įsigijimo išlaidų kompensavimo ir 5.4 punktą – kelionės išlaidų / iš darbą kompensavimo ne ilgiau kaip 3 metus, jei gydytojas į nuolatinę darbo

vietą SPI važinėja iš kitų rajonų, pateikęs dokumentus asmuo atitinka reikalavimus gauti kompensaciją

Nijolė Špejerienė kalbėjo, kad yra neaiškumų, kuriuos dar reikėtų patikslinti tai:

1. Kokiuose interneto puslapiuose buvo paskelbta informacija apie trūkstančių specialybių gydytojus;
2. Paprašyti VšĮ Pakruojo ligoninės direktorių pateikti (inf. neskelbiama) darbo sutarties kopiją, nes neaišku nuo kada pradėjo dirbti šioje įstaigoje.

V. Žuvininkienė pastebėjo, kad 2019 m. patvirtinti nuostatai turėtų būtų tobulinami, jie neatitinka realaus gyvenimo. Tarybai reikės teikti jų aktualizavimą.

Komisijos nariai perskaitė įstaigos vadovo rekomendaciją, iš klausė komisijos narių ir kolegų atsiliepimus.

NUTARTA. Vadovaujantis Pakruojo rajono tarybos 2019 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. T-214 „Dėl kompensacijos skyrimo ir išmokėjimo trūkstančios specialybės gydytojams, atvykusiems dirbti į Pakruojo rajono savivaldybės viešąsias asmens sveikatos priežiūros įstaigas, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pritarti VšĮ Pakruojo ligoninės prašymui ir perduoti klausimą svarstyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybai.

BALSAVO: „Už“ nutarimą balsavo 4 komiteto nariai (Virginijus Kacilevičius, Vilma Žuvininkienė, Pranciška Lopetienė, Adelė Dobilienė), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 1 (Nijolė Špejerienė).

Yra posėdžio garso įrašas.

Posėdžio pirmininkas

Virginijus Kacilevičius

Narė

Nijolė Špejerienė

Narė

Pranciška Lopetienė

Narė

Adelė Dobilienė

Narė

Vilma Žuvininkienė

Posėdžio sekretorė

Dovilė Kupčiūnienė